



Wielkopolskie Kolegium Instruktorów Krajoznawstwa
działające przy
WIELKOPOLSKIEJ KORPORACJI ODDZIAŁÓW
POLSKIEGO TOWARZYSTWA TURYSTYCZNO-KRAJOZNAWCZEGO
61-773 Poznań, Stary Rynek 89/90 NIP 778-14-52-633



PROTOKÓŁ nr 1/2022

posiedzenia WKIK odbytego w dn. 27.04.2022 r. w schronisku PTSM Oleandry w Krakowie.

W posiedzeniu uczestniczyli instruktorzy krajoznawstwa: Elżbieta Horst, Maria Staszak, Paweł Anders i Jerzy Szociński oraz kol. Marcin Klemenski, Stefan Horst, Barbara Skarbińska-Szocińska. Nieobecność kol. Mateusza Przyjaznego była usprawiedliwiona.

Posiedzenie otworzył przewodniczący WKIK—J. Szociński, który przedstawił zebranym informację o działalności Kolegium w br. M.in. WKIK przesłało przewodniczącemu KKIK ZG PTTK wykaz przyznanych odznak krajoznawczych przez referaty weryfikacyjne wielkopolskich O/PTTK.

Kol. Paweł Anders-opiekun Regionalnej Pracowni Krajoznawczej w Poznaniu opisał problemy z usunięciem skutków awarii kanalizacyjnej, która wyrządziła szkody w zbiorach.

WKIK-wobec wystąpienia problemów w dokumentacji mianowania IKR z O/PTTK w Turku przyjęła drogę postępowania-uzupełnienie dokumentacji o opinie Kolegium.

WKIK zaakceptowało ramowy program 6. Zlotu Wielkopolskich Instruktorów Krajoznawstwa, który planuje się odbyć w terminie 5-6 listopada 2022 r. na Pałukach z bazą w Lubostroniu.

Poza posiedzeniem członkowie WKIK i osoby towarzyszące zwiedzili wybrane obiekty krajoznawcze w Krakowie, m.in. Cmentarz Rakowicki, Teatr im. Juliusza Słowackiego, Uniwersytecką Kolegiatę Św. Anny, Bibliotekę PAN-PAU, Muzeum Książąt Czartoryskich, domy: Jana Matejki i Józefa Mehoffera, kościoły: św. Józefa i św. Piotra i Pawła z podziemiami. Spacerowali w parku Jordana, na Kopiec Kraka i krakowskimi plantami. Na zakończenie trzydniowego pobytu w Małopolsce odwiedzili bazylikę Grobu Bożego i Muzeum Ziemi Miechowskiej w Miechowie. Obsługę przewodnicką zapewnił mieszkający od wielu lat w Krakowie Wielkopolanin Marcin Klemenski. Wszystkie koszty spotkania/ posiedzenia pokryli uczestnicy z własnych tj. prywatnych środków.

Jerzy Szociński
/Przewodniczący WKIK/